Tambien (en las semejanzas) Item, itemdem. *Asefelo bravamente su padre, y tambien sus emulos.* Hoc illi à patre vehementius exprobratum est, ab inimicis item. *Esta es la causa de que no aya tambien vandos en este convento, como en otras comunidades.* Ita fit, ut non itidem hoc cœnobium, ut alia collegia, in partes diitrahatur.

Tambien (en retorno) Vicissim, invicem. *Hievele tu tambien.* Invicem, illum percutit. *El hace burla de vosotros, y vosotros de él tambien.* Vos ab illo irridemini, & ipsi illum vicissim eladitis. *Tan bien (dividido.)* Tam bene, æquè. *Ojalà lo bicieras tu tan bien.* Utinam æquè bellè partes tuas ageres. *Tan bien lo sabes como yo.* Hæquè tibi, ac mihi nota res est. *Juxta mecum rem tenes.*

Tambor. Vide *Atambor.* El que le toca. Tympanotriba, tympanistes, &c.

Tamboril. Tympanum choræarum.

Tamboritero, ó tamborilero. Tympanotriba, &c. Choraulus, &c.

Tamo. Sicus, us. *El suelo està cabierito de tamo.* Pavimentum sicut squalat.

Tampoco. Nec, etiam non. *Tampoco està en casa su padre.* Nec pater ejus domi est. *Etiam pater ejus do mo abest.* *Tampoco pudo negar, &c.* Negare etiam non possum &c. *Si tu no lo sabes, yo tampoco.* Juxta tecum, si tu nescis, nescio.

Tampoco (en las epiphonemas) Adeo non, adeo nihil, adeo nemo. *Tan poco caso hacian de él.* Adeo illum nemo curabat. *Tampoco es lo que presume.* Adeo nihil sibi arrogat. *Tampoco es lo que gustamos de su conversacion.* Adeo illius confuetudine non tenemur.

Tan, que. Adeo, ita, tam, ut. *Es tan malo de contentar, que en todo halla tachas.* Adeo morosus est, ut nihil ulqueque placeat. *A veces es Qui, en lugar de Ut.* *Quien ay tan linco, que en tantas tinieblas no tropiepe?* Quis est tam luceus, qui in tantis tenebris nihil offendet? *No soy tan arrogante, que me tenga por el mayor hombre del mundo.* Non tam insolens sum, qui me jovem esse existimem. *Cic.*

Tan, como. Tan, quàm. *Æquè ac, vel atque, &c.* *Si fueres tan liberal, como rico, tuvieras muchos amigos.* Si quàm copiosus es, &c. dives, tam esses etiam liberalis: si ut pecuniosus, ita liberalis esses: si benignus esses æquè, ac dives: si munificentiam haberes divitis parem: si munificentiam perinde, ac divitis præstares: si quod est tibi pecuniæ, esset & largitatis, multos paravisses amicos, multis uteris amicis.

Tan docto, como el que mas. Tam doctus, quàm qui maximè, vel quàm quid doctissimus. *Doctus, si quisquam alius.*

Tan lexos està de &c. Adeo non. *Tantum abest, ut &c.* *Tan lexos estuve de apartarle de su intento, que le animé à llevarle adelante.* Adeo illum ab incepto non deterrui, ut ad perficiendum firmaverim. *Tan lexos està de ser agasajo, que no ay cosa que mas canse, y enfusae.* *Tan*